АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
No Ъ Ъ Ч

г. Ейск

О внесении изменений в постановление
главы администрации Камышеватского

сельсовета Ейского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 85 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Закона
Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-K3 «Об основах
регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», на основании
статей 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район, учитывая
заявление администрации Камышеватского сельского поселения Ейского
района, зарегистрированное входящим от 15 июля 2020 года № 22-11-2767/20,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление главы администрации
Камышеватского сельсовета Ейского района Краснодарского края
от 26 декабря 1992 года № 160 «Заявления граждан о закреплении земельных
участков», исключив абзац 10 пункта 17 следующего содержания «за Одарич
Михаилом Федоровичем в размере 0,20 га по ул. Красной квартал 2».

2. Отделу по взаимодействию со средставми массовой информации
администрации муниципального образования Ейский район (Родченко)
проинформировать население через СМИ о принятии данного постановления.

3. Отделу информатизации администрации муниципального
образования Ейский район (Воробьев) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте муниципального образования Ейский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подпи

Глава муниципального образования
Ейский район